

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

דבר תורה לפרשת ואתחנן, שבת נחמו - עמרי עמירם

פרשתנו, פרשת ואתחנן, נפתחת באזהרה ארוכה-ארוכה הנוגעת לחיים בארץ, לאחר המסע במדבר. משה אשר סורב סופית בבקשתו להגיע לארץ, פונה כעת לדאוג לעם. דאגתו העיקרית, נסובה סביב איסור עשיית פסל וכל תמונה. משה מזהיר את העם בחריפות לא לשכוח את האיסור הזה. ההתנגדות של התורה למוחשיותו של האל היא ברורה וידועה.

ההתעקשות – החידוש הגדול של עם ישראל לעולם – כי האל הוא מופשט, אין לו גוף ולא דמות הגוף, הינה מיסודות אמונתנו. ובכל זאת, מזכיר משה כי יש לה מחיר כבד. אי היכולת לאחוז במשהו מוחשי, לראות אותו, לחוש אותו, ובמקרה זה – להתפלל אליו, מקשה מאוד על היכולת להחזיק אמונה לאורך זמן. לפיכך, אנחנו זקוקים לפתרון – מה כן? מה יעזור לנו להחזיק יחד את האמונה? מה יעזור לנו להחזיק חיבור משותף אם הכל הוא מופשט?

נדמה לי כי גם כאן יש למשה תשובה ברורה וחדה מאוד:

"וימי גוי גדול, אֲשֶׁר-לוֹ חֻקִּים וּמִשְׁפָּטִים צְדִיקִים, כָּל־הַתּוֹרָה הַזֹּאת, אֲשֶׁר אֶנְכִי נֹתֵן לְפָנֶיכֶם הַיּוֹם." מה פירוש? מה התשובה כאן?

התשובה היא שבמקום דמות הגוף ישנה תורה. תפיסת עולם שלמה – חוקים ומשפטים.

היינו יכולים להישאר בהגדרת זהות שלילית – אנחנו העם שאין לו אל מוחשי. משה אומר – ממש לא! לא ניתן ולא נכון לבסס זהות על אלמנט שלילי. יש לבסס זהות על הגדרה חיובית – או במילים שלנו – אל תגידו רק מה אתם לא, חייבים להגיד מה אתם כן.

בשביל שקהילה, אומה, עם, מדינה יחזיקו מעמד ואף יתפתחו עליהן להגדיר יחד מהו המכנה המשותף שלהם. המכנה המשותף הזה לא יכול להתכנס רק סביב הגדרת מה אנחנו לא או מיהו האויב המשותף. המכנה המשותף חייב לכלול הגדרת זהות חיובית – במה כולנו שותפים באופן חיובי? מהי הגדרת הזהות שמאפיינת את כל הקהילה/העם/המדינה. קשה יותר למצוא יחד מכנה משותף חיובי המחייב כל אחד מאיתנו לשותפות מובנית עם האחר, אך הכרחי לעשות זאת אם חפצי חיים אנחנו. כך אני לומד מדברי משה.

מסלול תורה ירוק

יצאנו לדרך! אתמול, בשעה טובה, התקיים ערב חשיפה של תוכנית הבינוי של השכונה החדשה. ערב זה הוא רק תחילתו של תהליך ארוך שעוד עומד לפנינו - תהליך של תכנון, שינויי נוהל בניה, הוצאת היתרים ואישורים, גיוס כספים, קבלת החלטות רבות ובסוף – גם ביצוע. במהלך הערב הציג האדריכל שליווה את ועדת תכנון, את תוכנית הבינוי של השכונה, העתידה לקום מתחת לשכונות יבניאל וצופים לכנרת. הוסברו השיקולים השונים והמגמות הארציות המכוונים אותנו לגודל מגרש של 280 מ"ר, הוצגו התוכניות לסידור הבתים והאלמנטים הנוספים שנלקחו בחשבון כמו: חניות, גישה לבתים, אזור ירוק למפגש ומשחקים, בטיחות, השתלבות בבניה הקיבוצית הקיימת ועוד. תוכנית זו, היא תוכנית ראשונית, שתובא לאישור האסיפה ובמידה ותאושר, השלב הבא יהיה תכנון מפורט של כל מרכיבי השכונה – בתים ותשתיות. ניתן לראות את המצגת שהוצגה באתר הקיבוץ וכמו כן, ניתן לפנות בשאלות והערות לחברי ועדת תכנון.

השבוע מסתיימת שנת הלימודים תשפ"ד במערכת החינוך הבלתי פורמאלי שלנו ובגיל הרך ועובדות המערכת יוצאות לימי היערכות, בהם הן מכינות את הבתים לשנה הבאה, עוברות השתלמויות וגם נמצאות קצת בחופש (וסליחה משני הגברים במערכת, אבל הרוב נשים והרוב קובע...). זו ההזדמנות לומר תודה רבה לכל מי שעבדו השנה במערכת, השקיעו ותרמו לטובת טיפולם וחינוכם של ילדינו. היתה זו (עוד) שנה מאתגרת ובסופה ניתן לומר שב"ה עברנו אותה בשלום. מאחלים לכולכם חופשה נעימה עם צבירת כוחות להמשך.

כמו שכולם רואים, מעון היום החדש אינו מוכן לקליטת ילדים וכרגע ההערכה היא שבנייתו תסתיים לקראת סוף השנה האזרחית. כחלק מהשינויים הארגוניים בבתי הילדים, יהיו גם שינויים במבנים: מועדון התיכון יעבור לבית כרמל ובניין "גיל גליל" יעבור לשמש את גרעין צבר החדש, שאמור להגיע בשבועיים הקרובים. לאחר פרק הקליטה של הגרעין, בעוד כארבעה חודשים, כשהחניכים יתגייסו לצבא, המועדון אמור לעבור שיפוץ שיתאים אותו לצרכי גרעיני צבר הנוכחיים והעתידים.

שבועיים אחרונים של החופש הגדול לפנינו, נאחל לכולם חופשות נעימות ובטוחות!

שבת שלום.

מצוות אורחות חיים-

מעגל "שיח צעירים" – מוזמנים כל מי מאיתנו המרגיש צעיר (ובעיקר לאלו שטרם חגגו +45), מוזמנים בשמחה גם נקלטים, שוכרים וכל מי שעתידה של לביא מענין אותו.

נרצה לפגוש ולשמוע אתכם וגם את תחושותיכם ולשוחח על התהליך שעברנו עד כה ועל שינוי אורחות בלביא בכלל.

המפגש – ביום שלישי 20/8 בשעה 20:30 בחדר אוכל.

בואו בשמחה.

תרבות-

מה היה לנו:

בשבת אחה"צ שמחנו להיפגש ולשמוע את נחמיה דיאמונד שנלחם ב-7.10 בקיבוץ נחל עוז. נחמיה סיפר על השתלשלות הקרב ובתובנות שלו להמשך החיים שלנו במדינת ישראל לאחר מאורעות המלחמה. תודה רבה לנחמיה על השיתוף.

ביום ראשון יצאנו אוטובוס מלא חברים ותיכונים לסיור בעוטף עזה. התחלנו בקיבוץ עלומים, קיבלו אותנו בצורה מאוד חמה צביקי ויתרו, לאחר מכן קיבלנו סקירה על ההיסטוריה של הקיבוץ בתחילת דרכו, במאבק שלו להיאחז בקרקע גם בתקופות לא פשוטות. משם קיימנו סיור והסבר מפורט על הקרב שהתנהל ב-7.10 בקיבוץ, ובגבורה של כיתת הכוננות שמנעה מהמחבלים לחדור לבתי החברים. כמו כן סיירו ברפת של הקיבוץ, ששוקמה לגמרי בעקבות ההרס הרב.

לאחר מכן עצרנו בנתיבות, ומשם המשכנו לקיבוץ ניר עוז לסיור בתוך הקיבוץ בכדי להבין בצורה הכי מוחשית מה התנהל בשמחת תורה. היה עוצמתי, כואב, ועצוב. בשני הקיבוצים חילקנו מתנה בשם החברים אדניות מעשי הנגרייה וקישוטם על ידי החברים בהובלת יפעת. בכל קיבוץ בו היינו, שתלנו צמחים באדניות לתפילה לצמיחה מחדש של הקהילות בעז"ה.

משם המשכנו לטקס במתחם הנובה, שרנו והתפללנו. וסיימנו בסיור בשדרות בעזרתו של מאיר שמבי היקר. חזרנו ללבאי ולמחרת אמרנו את הקינות שנראו לנו השנה כל כך מוחשיות. שנוכה לטייל גם למקומות שמחים. ובעזרת ה' שיתקיימו בנו נבואות הנחמה. תודה לרעות וליסכה על הכנת הסיור, ולכל השותפים והעוזרים.

השבוע:

בשבת אחה"צ נקיים שיחה עם נעם יעיש, סא"ל במיל' בחיל האוויר בטייסת קרב ובתא שליטה שנותן סיוע אווירי לתמרון, בנושא: 'חרבות ברזל - מה קרה לנו ולאן זה הולך', ניפגש בשעה 17:00 מועדון לחבר.

ביום שני בשעה 20:40 ניפגש לערב טו באב 'לחוות- ליצור- לאהוב', האירוע יתקיים ברחבת חדר האוכל מגיל תיכון ומעלה. נשמח למתנדבים, בבקשה להירשם בטבלה המופיע במקומי. בהצלחה לצוות שמשקיע מאוד להצלחת ערב זה.

ביום רביעי נצא 'לפארק המשפחות' בכרמיאל. הפארק מכיל מתקנים ייחודיים המאפשרים מגוון פעילויות מהנות ומאתגרות מגיל הרך ועד גיל 12. מומלץ להביא בגדים מתאימים למים. רצוי להביא אוכל ושתייה. יציאה בשעה 09:00 מהחניה, חזרה משוערת בשעה 14:00.

ביום חמישי מוזמנים להנות מקמפינג על הדשא שלנו. בתוכנית בניית אוהלים, דוכני יצירה, ארוחת ערב למשתתפי הקמפינג, מעגל מתופפים, סרטים לילדים ולנוער ומבוגרים, משחקי ספורט ושינה ביחד באוהלים על הדשא הגדול. לשם הצלחת הקמפינג, נצטרך הרבה מאוד עזרה, בבקשה להשתבץ בטבלה המצורפת במקומי. כמו כן להירשם לקמפינג. יום שישי בשעה 17:00 ניפגש לקבלת שבת של מתן ויונתן. מוזמנים להגיע בנחת שלכם, לאחר שכבר בישראלם, ניקתם והשנצת"ם, לשיר ביחד לכבוד שבת המלכה.

אירועים עתידיים: שמרו את התאריך:

- נסיעה לחוף דדו- יום שני 26.8
 - סרט לכל המשפחה- יום שלישי 27.8
 - אירוע סיום החופש הגדול- יום חמישי 29.8
 - יתכנו שינויים, תודה מראש.
- ימים טובים על כולנו.



כ"ט

ט"ו האב' ע"ה
לחוות-ליצור-לאהוב

Save the date
19.08.24 תשפ"ד



שבת, בשעה 17:00
מועדון לחבר.

'חרבות ברזל - מה קרה לנו ולאן זה הולך'

מאת

נעם יעיש

סא"ל במיל' בחיל האוויר

בטייסת קרב ובתא שליטה שנותן סיוע

אווירי לתמרון



**נסיעה לפארק
המשפחות כרמיאל**

הביאו
בגדים
למים אוכל
ושתייה

יום רביעי 21.8
09:00-14:00
מחכים לכם ועדת תרבות

קמפינג בקיבוץ
ניפגש ברחבת הדשא הגדול
יום חמישי י"ח אב 22.8 בשעה 17:30

פינת יצירה
פיתות על הסאז'
משחקי ספורט
מעגל מתופפים
סרט לכל המשפחה
ארוחת ערב בשרית

תפן הכלל:

חברים יקרים,

כמה בקשות:

-כשאתם זורקים כביסה, בבקשה תוודאו שאתם זורקים את הפריטים לתוך התאים ותוודאו שהם לא נשארים תלויים על הדופן החיצונית. זה מקשה מאד על הכובסות להגיע לפריטים האלה.

-נזכיר גם שמגבות ובגדים רטובים קודם מייבשים ואז זורקים לכביסה. בגדים ומגבות רטובים שנזרקים יחד עם כל הכביסה, גורמים לכל התא להסריח ואף להעלות עובש.

-כשאתם זורקים כביסה, תוודאו שאתם זורקים למרכז התא ולא בצדדים. יש בגדים שנתפסים ברווחים בין התאים, וכשמוציאים את הבגדים לכביסה, הם עלולים להיקרע.

-שקים - בבקשה תזרקו שקים בתאים המיועדים לשקים. חלק מהעיכוב בהחזרת השקים אליכם הוא כי זרקו אותם בתא הלא נכון.

-ועוד על שקים - בבקשה תוודאו שהשקים שלכם מסומנים באופן ברור.

-אנו ממליצים מאד להגיע מדי פעם לחפש פריטים אבודים בבלתי מסומן.

ועוד נזכיר:

נאווה ורותי ביקשו לסיים את הטיפול ביד שנייה ואנחנו מחפשים להן מחליף או מחליפה.

מעניין אתכם?

מוזמנים לפנות לאביה ליפניק.



אב תשפ"ד / אוגוסט
2024

מברכת השחיה

עם פתיחת עונת השיא אני מבקש להזכיר את עיקרי הנהלים בבריכה:

- אין להיכנס לשטח הבריכה ללא נוכחות מציל.
- הבריכה היא פנימית ורשאים לרחוץ בה חברי המשק וילדיהם, אורחיהם ואורחי המלון בלבד.
- על החבר ללוות את אורחו לבריכה - גם את ילדיו שכבר עזבו את הקיבוץ.
- במידה והחבר אינו יכול ללוות את אורחו לבריכה - עליו לתאם את הגעתם עם הדר או המצילים.
- נהלי הבריכה חלים על כל באי הבריכה באשר הם.
- הרחצה בבריכת הפעוטות – באחריות ההורים ו/או המטפלות בלבד.
- ילדים מתחת כיתה ה' - אין לשלוח לבד – אפשר לשלוח בליווי מלווה מכיתה ט' ומעלה.
- הורים ומלווים – עליכם להשגיח על רחצת ילדים שגילם עד 6 שנים.
- לתשומת ליבכם – 'השגחה' – היא קשר עין או קירבה פיזית רציפים עם המתרחץ המאפשרים הגשה מיידית של עזרה.
- המגבות בבריכה הן עבור אורחי המלון בלבד! נא להביא מגבת מהבית.
- הורים יקרים! - נא דאגו שילדכם מכירים את ההוראות הנ"ל.
- נא לשמור על הבריכה - היא מקור רווח והנאה לנו ולאורחינו ולאורחי המלון.

להנאת כולנו - שחיה נעימה ובטוחה!

נסיון רכב / אסדת רכב

בימי הקיץ והחופש יש ביקוש ושימוש מוגבר ברכבים.

יחד עם צוות המוסך, אנחנו עושים את מירב המאמצים להיענות להזמנות הרבות.

ברצוננו להאיר ולהזכיר מספר נקודות שיש לשים אליהן לב:

1. **יונדאי** - לפני כמה שנים התחדשנו ברכבי היונדאי הנוחים, אנחנו מבקשים לשמור עליהם כרכבי נוסעים נוחים, ולא להשתמש בהם כרכבי משא. (כמובן שאפשר להעמיס דברים יבשים ונקיים בתא המטען)
2. **יונדאי 83** - רכב של 9 מקומות. כרכב חדיש וחדש בסידור שעלותו יקרה, אנחנו מבקשים לשמור עליו, גם בנסיעות משפחתיות- שינהגו בו רק נהגים מנוסים (לא נהגים חדשים/צעירים).
3. **ברלינגו 41/42** - הרכבים האלו אינם מיועדים להובלות, יש בהם ריפוד על הרצפה ודפנות העלולים להישבר בקלות. ניתן להעביר ציוד רק עם הברלינגו הישנים יותר.
4. **עצמאות כלכלית** - עפ"י הנוהל, צעירים בעצמאות כלכלית ישתבצו על בסיס מקום פנוי, וזה כדי לתת עדיפות לחברי המשק.
- אין להזמין רכב** על שם ההורים או בן משפחה אחר בכדי 'להבטיח' קבלת רכב - זה לא ישר ולא חברי, ובסופו של דבר יגרור סנקציות גם כנגד ההורה/בן-המשפחה (הגבלת הרכבים שיוכל לקבל, וכתוצאה מכך - עלול שלא לקבל רכב).
5. **ימי היערכות** - כבכל שנה, אלו ימים שכולם מעוניינים לנסוע לחופשה, אך המשאבים מצומצמים. רכבים גדולים ינתנו ליומיים בלבד, ובעדיפות למשפחות עם ילדים קטנים וללא רכבי עבודה במשפחה.
6. **החזרת רכב לאחר השימוש** - אם אתם לא משתמשים ברכב, אנא החזירו אותו לחניה, אולי מישהו אחר מחכה לרכב זמין לנסיעה.
7. **ניקיון** - מבקשים להזכיר, האחראיות על ניקיון הרכב היא על כל אחד ואחת מאיתנו, לאחר כל נסיעה יש לעשות סריקה ולהשאיר רכב נקי לנהג הבא, בדיוק כפי שהיינו מצפים לקבל.
8. **תחזוקת רכב** - רצוי לפני הנסיעה לבדוק שמן ומים, בעיקר בימים החמים. אם חסר - ניתן לגשת למילוי במוסך בשעות העבודה. כדאי לבדוק גם את פעולת כל הפנסים לפני היציאה לנסיעת לילה, ואם צריך - ניתן לגשת להחלפת נורה במוסך בשעות העבודה.
9. **תידלוק** - נא לתדלק ולא להחזיר רכב עם מיכל ריק.

תזכורת:

סולר מתדלקים רק בקיבוץ, לפני שיוצאים ו/או כשחוזרים (למעט נסיעות ארוכות שאין ברירה ואז מתדלקים רק בסונול)

רכבי סולר – ברלינגו, ג'מפי ויונדאי

בנין מתדלקים בחוץ בתחנות: סונול, דלק, דור-אלון וטן

רכבי בנין – רכבי האוטומט הקטנים והמיינואן

נסיעה טובה ובטוחה!

הכר את המשפחה החשה בלביא - משפחת רוזיק

אנחנו זוג אמריקאיים במקור, עלינו לארץ לפני כמה שנים טובות. יאיר גדל בסאן דיאגו בקליפורניה, שירת בצבא אחרי ישיבה ואחר כך קיבל תואר ביחסים בינלאומיים ועסקים. ואני, אביגייל, גדלתי בניו יורק- ששם הכרתי את אנשי הנגרייה מקיבוץ לביא בתור ילדה. למדתי אומנות וספרות אנגלית באוניברסיטה בארה"ב לפני שעליתי לארץ. אחרי שעליתי, התנדבתי בבית לילך חצי שנה עם הצוות והתינוקות וההורים הכי חמים בעולם כולו ❤️. התארסנו, התחתנו, והבאנו שני בנים מתוקים ושובבים לעולם ב"ה: עלה משה, בן 3.5 ולביא אפרים בן שנתיים. אני ויאיר עובדי הייטק במרכז- יאיר, בפיתוח עסקי ועסקים לחברת גלולי, שמתעסקת בניהול וניטור של מערכות אנרגיה מרחוק. אני עובדת בשיווק בחברת איץ פי אינדיגו, שמייצרת מכונות דפוס דיגיטליים. שנינו אוהבים לטייל ולבשל. יאיר משחק כדור סל, ומאוד אוהב פוטבול אמריקאי. אני אוהבת לקשקש, לקרוא, ללמוד, ולכתוב. ואנחנו מתרגשים להתחיל פרק חדש בעלייה שלנו בקיבוץ ולגדל את הבנים עם הקהילה בלביא IL ❤️



"קול שון וקול אחה
קול חתן וקול לבה"

בת אל ואיתאל מתחתנים
ואנחנו מחפשים מתנדבים נהדרים,
ידיים נעימות ולבבות טובים
שיעזרו להרים חתונה לזוג המדהים!

ניתן לפנות לאור מולאי והדס מוראדי

החתונה תתקיים אי"ה בב' אלול, 5.9



תודה מראש

